Eurofitness Can Dragé
CEM Can Dragd
Proposta de tarifes 2025

Abonaments

Obertura d'expedient 81,55 €
QUOTES MENSUALS

Adult 58,04 €
Quota jove 16 - 17 anys 53,36 €
3r familiar i posteriors 4733 €
Quota abonament monoparental 77,76 €
Quota infantil fins a 15 anys 45,07 €
Quota Tarja Rosa (només Matins) 45,25 €
Quota matins (7.00-15.00h) (a) 48,59 €
Quota persones amb discapacitat usuaris

de la targeta Rosa <60 anys 3331 €
Quota abonament familiar 127,39 €
GUB formacio fisica 11,49 €
Baixa temporal 713 €
Gent gran 4525 €
Tarifa Outdoor (4 sessions/mes) 16,72 €
Sessié outdoor 6,69 €
Tarifa online 11,13 €

QUOTES MENSUALS abonats/es anteriors al 31/12/2003
Palestra i pista d'atletisme

Infantil i 3r familiar 31,35€
Adult/a 49,93 €
Gent gran i gent gran mati 27,81 €
Matf 3328 €
Piscina

Infantil i 3r familiar 29,95 €
Adult/a 44,09 €
Gent gran i gent gran mati 27,45 €
Mati 33,28 €
QUOTES ANUALS

Asseguranca anual accidents 3,72 €
Entrades d’utilitzacié puntual

(En funcié de l'ocupacio de les instal+lacions)
DeOa5anys 3,84 €
Infantil de 6 a 15 anys i targeta rosa 9,29 €
Persones amb diversitat funcional posseidors

de la targeta rosa 9,29 €
Adult/a 15,48 €
Activitats aquatiques trimestral

Inscripcié cursets 2552 €
Nadons 1d/set 91,27 €
Adult/a 2d/set 127,83 €
Infantil 2d/set 112,74 €
Infantil 1d/set 72,51 €
Aigua - esport 2d/set 112,74 €
Gent gran 2d/set 67,90 €
*Persones abonats/es 30% de descompte.

Escoles 1d/set preu mensual 21,31 €
Natacio escolar

Programa Ja Nedo- i6& EP

(Preu Trim./Modul 12 alumnes) * 822,80 €
Programa Ja Nedo- 1r EP (

Preu curs/Modul 10 alumnes) * 2468,40 €
Programa a l'aigua (monitors/sessio) (b) 27,06 €
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Pista atletisme

PAVELLO

Escoles horari lectiu

Entrenament 2 pisa categories
juvenils i inferiors

Entrenament pista sencera categories
juvenils i inferiors

Competicid ¥ pista categories
juvenils i inferiors

Competicio pista sencera categories
juvenils i inferiors

Entrenament %2 pista
Entrenament pista sencera
Competiciod ¥ pista

Competicio pista sencera

Lloguer Us no Esportiu (preu hora)
1h de llum de pavelld

PADEL

Th de pista

Th llum pista

PISCINA

Lloguer 1 carril piscina/1h

SALES

Sala formacié nou edifici

Sala formacio edifici palestra

Llac estiu

ENTRADES OCASIONALS

Infantil de 0 a 5 anys (asseguranca)
Infantil de 6 a 14 anys i Targeta Rosa
(de dilluns a diumenge)

Adult/a (de dilluns a diumenge)
ABONAMENTS

Infantil de 6 a 14 anys i Targeta Rosa
10 Banys

Mensual

Temporada

Adult/a

10 Bany

Mensual

Temporada

Temporada abonats conjunt

Casals per nen/a

Pista d’atletisme

ABONAMENT TEMPORADA

Passis individuals anuals fins 17 anys
Passis individuals anuals entre 18 i 64 anys
Passis individuals anuals més de

65 anys/ targeta rosa

Passis anuals atletes de clubs de la ciutat
finsa 17 anys

Passis anuals atletes de clubs de la ciutat
de 18 a 64 anys

Entrada ocasional

Entrades 10 usos entre 6 i 64 anys
Entrades 10 usos més de 65 anys
Competicio 3h clubs i entitats federades
Competicio 3h clubs i entitats no federades
Megafonia

Personal 1h

Material escoles
Escoles/clubs/collectius/grups (max 30) Th
Festivals i actes escoles 3h

[Iluminacio 50% per competicio i actes
[Iluminacié 100% per competicio i actes

36,31 €
39,61 €
62,54 €
47,79 €

72,09 €
49,51 €
78,17 €
59,75 €
90,13 €
94,19 €
19,75 €

31,58 €
543 €

27,81 €

2753 €
593 €

2,72 €

6,70 €
9,61¢€

38,01 €
56,83 €
123,44 €

60,64 €
80,02 €
187,80 €
144,34 €
345¢€

139,69 €
264 €

112,44 €
34,42 €
195,13 €

6,97 €
52,86 €
29,39 €

386,46 €
582,57 €
63,53 €
28,76 €
73,57 €
3543 €
371,39 €
15,44 €
30,89 €
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Gespa central (gespa sencera)
Entrenaments temporada grup 25

(absolut/vetera) 71,42 €
Entrenaments temporada grups 30

(inferiors/femen) 3543 €
Competicio (absolut/vetera) 2 hores 205,82 €
Competicio (inferiors/fement) hores 103,89 €
Altres activitats (lloguers puntuals) hora 85,71 €

Altres serveis
Servei de suport al vestidor preu/hora

(Programa l'esport inclou) (/) 21,54€
Servei de monitoratge de suport preu/hora

(Programa l'esport inclou) (/) 2541€
Accés acompanyant de la persona amb

discapacitat amb necessitat de suport 0,00 €
Servei APP (quota mensual) 5,25 €
De marxa

Secundaria de marxa (y) 181,50 €
Abonat de marxa (y) 24,81 €

Nota: El servei marcat amb una (a) indica que per a perso-
nes en situaci¢ d'atur entre 251 60 anys, residents a Barce-
lona, aquesta tarifa tindra una reduccio del 40%.

Nota: El servei marcat amb un (*) indica que per les escoles
de Barcelona que puguin acollir-se al programa, aquesta
tarifa sera assumida en 2/3 parts per I''BE i en 1/3 part pel
gestor .

Nota: El servei marcat amb un (/) sera gratuit per als usuaris
que puguin acollir-se al programa, en funcio de la disponi-
bilitat de places determinades per I1BE, que n‘assumira
limport.

Nota: El servei marcat amb un (b) indica que per les escoles
d’Educacio Especial de Barcelona que puguin acollir-se al
programa, aquesta tarifa sera assumida per I'BE.

Nota: El servei marcat amb un (y) es podra subvencionar
per I'BE fins a un 100%, en el cas de la quota secundaria de
marxa i s'assumiran 11,50€ i I''VA en la quota abonat

Nota: En el servei marcat amb una (c) 'acompanyant podra
fer Us dels espais de la installacié durant I'estona que la
persona amb discapacitat i no requereixi del seu suport.
L'acompanyant no podra accedir gratuitament en un horari
en qué no acompanyi la persona amb discapacitat. Tant si
es tracte d'un Us puntual com si es tracta d'un Us regular,
caldra registrar-ne l'entrada.
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